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16 Hugo Darabuš

18 Bruno Bačani

25 Jakov Levatić

25 Fran Novak

26 Max Poljan

29 Matea Barić

31 Leona Margetić

34 Dea Busija

39 Dorian Radelić

40 Vigo Moslavac

40 Matija Valdec

44 Andrej Martinez

47 Klara Hranjec

53 Luka Krampač

65 Jan Turković

68 Tamara Vitković

72 Paula Trajber

74 Irma Cikač

76 Sara Kelemen

76 Jan Pavić

77 Petar Prelog

79 Zita Mekovec

80 Elena Weiser

82 Erik Đula

82 Mia Kolmanić

82 Vilim Ljubić

83 Laura Friščić

86 Noa Škerbić

89 Matej Vitković

91 Lovro Levanić

94 Ivor Posedi

94 Maksim Tušek
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107 Greta Šimunec

107 Helena Vrabec

108 Andrija Punčec

110 Zana Perdedaj

115 Lana Vugrinec

118 Niko Mudri

118 Leonarda Piljak

118 Nikola Sajko

120 Oliver Vitez

121 Mihael Cikač

121 Adrian Petrus

122 Nikola Slunjski

126 Filip Habek

126 Nino Petek

136 Jakov Bedeković

143 Sven Patafta



144 David Horvat david.horvat18@skole.hr

144 Fran Marčec fran.marcec@skole.hr

150 Antonela Nikolić antonela.nikolic1@skole.hr

151 Pavao Kudelić pavao.kudelic@skole.hr

158 Jan Vašak jan.vasak@skole.hr

162 Sofija Novačić sofija.novacic@skole.hr

164 Lana Vugrinec lana.vugrinec2@skole.hr

165 David Hosni david.hosni1@skole.hr

172 Nikolina Prstec nikolina.prstec@skole.hr

175 Petar Furdi petar.furdi@skole.hr

177 Klara Studak klara.studak@skole.hr

177 Franka Šavor franka.savor@skole.hr

178 Filip Juraga filip.juraga@skole.hr

187 Iskra Županić iskra.zupanic@skole.hr

193 Fabian Bojanić Morandini fabian.bojanic-morandini@skole.hr

196 Andreja Kundija andreja.kundija@skole.hr

198 Karlo Greguraš karlo.greguras@skole.hr

200 Ivan Prstec ivan.prstec@skole.hr

201 Mirta Obelić mirta.obelic@skole.hr

203 Dora Martinec dora.martinec@skole.hr

205 Klara Premec klara.premec@skole.hr

207 Jelena Mikulić jelena.mikulic1@skole.hr

210 Anai Marciuš anai.marcius@skole.hr

216 Ana Đuras ana.duras2@skole.hr

220 Jan Cahunek jan.cahunek@skole.hr

223 Bela Ostroški bela.ostroski@skole.hr

226 Marko Dujić marko.dujic5@skole.hr

231 Franko Miko franko.miko@skole.hr

232 Marta Babok marta.babok@skole.hr

233 Barbara Vađunec barbara.vadunec@skole.hr


